
 
 
 

CHAMPIONNATS DE FRANCE DES CLUBS 2024 
FINALE NATIONALE 1 A (poule B) 

DIMANCHE 12 MAI 2024 
Stade Jacques FORESTIER       Rue Joseph Mottet– 73100 Aix-les-Bains 

 

Racing Club Nantais (44039) - Entente Savoie Athlé (073032) – Grand Angoulême Athlé (016034) 
Dijon UC (021008) – EA St Quentin En Yvelines (078140) – AC Paris Joinville (094042) 

 

HORAIRES DEFINTIFS à la date du 15 avril  

   9h30 Accueil des membres du jury 

10h00 Heure limite pour le dépôt de composition des équipes  

Heure COURSES 

JURY A JURY B JURY C JURY D JURY E JURY F 
JURY G 
Annexe 

LONGUEUR 
(Ligne opposée) 

HAUTEUR TRIPLE 
(Ligne arrivée) PERCHE 

POIDS 
DISQUE 

JAVELOT 
POIDS 

MARTEAU  

10h30 3000m  Marche F  FEMININES  FEMININES  
 FEMININES 

11h00 5000m Marche H  MASCULINS   FEMININES  POIDS   JAVELOT  

11h40 400m Haies  H         MASCULINS  MASCULINS    

11h55 400m Haies F             

12h10 400m F               

12h20 400m H               

12h30 800m F  FEMININES MASCULINS  MASCULINS MASCULINS DISQUE POIDS   MASCULINS 

12h40 800m H     MASCULINS FEMININES  

12h55 200m F        

13h05 200m H        

13h20 1500m F        

13h30 1500m H        

13h45 110m Haies H        

14h00 100m Haies F     DISQUE JAVELOT  

14h15 100m F     FEMININES FEMININES  

14h25 100m H               

14h40 Heure limite de remise des feuilles de composition de Relais 

14h40 3000m Steeple H               

15h00 3000m F               

15h15 3000m H               

15h45 4 x 100m F               

15h55 4 x 100m M               

16h10 4 x 400m F               

16h20 4 x 400m H               

                    

Ju
ry

s 
re

la
is

 Relais PASSAGE 1 PASSAGE 2 PASSAGE 3 

4 x 100m F JURY A & B JURY C & D JURY E & F & G 

4 x 100m M JURY A & B JURY C & D JURY E & F & G 

4 x 400m F Ligne droite d’arrivée : Jury A, B, C, D, E, F, G 

4 x 400 m H Ligne droite d’arrivée : Jury A, B, D, E, F, G 
 

 


